
 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 
 

Oggetto: Affidamento servizio realizzazione premi XIX Congresso NAZIONALE 
 

Il Presidente 
Premesso che 
 

• dal 05 novembre sino al giorno 07 novembre 2025 si terrà a Roma il XIX Congresso Nazionale dei 
Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali; 

CONSIDERATO che  
- In data 07.10.2025, con Decreto Presidenziale, si è provveduto ad affidare all’Azienda Mastro7 di 

Tamanini Settimo C. S.n.c. la realizzazione degli articoli destinati ai premi stanziati; 

- Che si è provveduto ad incrementare il numero dei Premi  

VISTA 
 la rilevanza della giornata giubilare del 05.11.2025 e considerata l’udienza papale, si dispone altresì 
di includere la realizzazione del dono istituzionale da offrire al Santo Padre, a cura della medesima 
azienda, quale omaggio rappresentativo del Consiglio Nazionale. 

DECRETA 
 

- di affidare all’Azienda Mastro7 di Tamanini Settimo C. S.n.c. la realizzazione dei seguenti articoli 

- incremento premi: per un totale di euro 739.75 + iva 22% 

- dono papale pari ad € 250,00 + iva 22% 

- di dare atto che la spesa complessiva, pari a € 989,75 + IVA 22% sarà imputata al Capitolo di bilancio 

n.U 110220012 –Fondo eventi e congressi nazionali ed internazionali, esercizio finanziario 2025. 

 
Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato sul 
portale istituzionale dell’Ente. 

 
Roma, 31.10.2025 
 
 
 
 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 
 

Decreto Presidenziale  n.38 2025 


